
 
Dz-01.0021.34.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/439/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 
 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Jakuba 11 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. i) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn. „Przebudowa 

i nadbudowa budynku frontowego na działce nr 39 obr. 13 jedn. ewid. Śródmieście przy ul. Jakuba 11 

w Krakowie (z przeznaczeniem na cele mieszkalne)”. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Architektury UMK znak sprawy:AU-02.2.6730.2.1421.2016.KKŁ. 

Dodatkowym mieszkaniom uzyskanym w wyniku nadbudowy należy zapewnić miejsca 

postojowe zgodnie z obowiązującymi przepisami, a także wyjaśnić docelową i rzeczywistą 

funkcję piwnic, gdyż w miejsce ogrzewania węglowego pojawi się ogrzewanie gazowe, bądź 

przewodowe z sieci miejskiej. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


